



بهادری چهارمی:

## دولت با واگذاری استقلال و پرسپولیس به دو بانک غیردولتی موافق است

سخنگوی دولت گفت: مذاکرات اولیه با دو بانک غیردولتی در خصوص واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس صورت گرفته است. توافق شد وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی در این خصوص مذاکراتی را با هیأت‌های عامل بانک‌ها داشته باشند، پیش‌بینی می‌کنیم در چند روز آتی به توافق با این دو بانک غیردولتی برسیم.

در حاشیه جلسه هیأت دولت، علی‌بهادری چهارمی در جمع خبرنگاران گفت: برای ارزیابی عملکرد بخش‌های مختلف دولت آخرین جلسه دولت به صورت فوق‌العاده و طولانی مدت قبل از سال جدید برگزار می‌شود تا هم مصوبات ضروری در سال ۱۴۰۲ را به تصویب برسانیم و هم گزارش دستگاه‌ها در مورد تحقق شعار سال، مورد بررسی و استماع قرار دهیم.

بهادری چهارمی با بیان این‌که باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس سرمایه‌های ملی کشور هستند و هواداران زیادی دارند دولت هم رسالت خود را پشتیبانی از این سرمایه‌های ملی و حمایت از هواداران قرار داده، اظهار داشت: دولت تلاش داشت از ابتدا کمک‌کار این دو باشگاه باشد و موانع حقوقی آنها را برطرف کند، فرایند واگذاری این دو باشگاه در بورس رقم خورد، هم عملکرد مالی این دو باشگاه شفاف شد و هم بخشی از سهام این دو باشگاه به مردم در سازمان بورس واگذار شد برای واگذاری بقیه سهام این دو باشگاه باید موانع حقوقی برطرف می‌شد، در طول دو سال گذشته هیأت واگذاری در این راستا بارها آگهی منتشر کرد تا بخش خصوصی این باشگاه‌ها را خریداری کند، تا هم حامی این دو باشگاه باشد و هم از مزایای تجاری و اقتصادی این باشگاه‌ها با تبلیغات و برندسازی استفاده کند.

سخنگوی دولت اظهار داشت: در طول این دو سال بارها آگهی منتشر شد متأسفانه این مانع حقوقی برطرف نشد در نهایت پیشنهادی از سوی سازمان خصوصی‌سازی ارائه شد که برای تسریع در حل مشکل این دو باشگاه مجوزی به هیأت وزیران بدهد که به جای واگذاری، یکی از این دو باشگاه به عنوان تسویه برخی از دیون واگذار شود تا مشکل حقوقی این دو باشگاه به خاطر مالک واحد داشتن برطرف شود، مقرر شد تأمین اجتماع این دین را به شرکت‌های زیرمجموعه خودش که سوده هستند و توان اقتصادی دارند واگذار کند، دولت این مجوز را به هیأت واگذاری داد. وی با بیان این‌که هیأت واگذاری روز گذشته تشکیل جلسه داد و در نهایت به این جمع‌بندی رسید که از این مجوز بهره‌برداری کند، تصریح کرد: گزینه‌های دیگری با پیگیری متولیان پیدا شده که از مجموعه بانک‌های غیردولتی هستند. مذاکرات اولیه‌ای صورت گرفته امروز گزارش هیأت واگذاری در هیأت دولت ارائه شد، بانک‌ها توان اقتصادی بالایی دارند و از بزرگ‌ترین شرکت‌های مردمی هستند، اگر موفق به واگذاری تیم‌هایی به بانک‌های غیردولتی شویم در واقع این باشگاه‌ها را به بزرگ‌ترین شرکت‌های مردمی واگذار کردیم.

بهادری چهارمی ادامه داد: دولت از این پیشنهاد استقبال کرد، توافق شد وزیر اقتصاد، رئیس کل بانک مرکزی مذاکراتی با اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل بانک‌ها داشته باشند تا سریع‌تر به توافق نهایی برسیم، پیش‌بینی می‌کنیم تا چند روز آتی به توافق نهایی با دو بانک غیردولتی برسیم تا این سرمایه‌های ملی مورد حمایت مؤثر قرار بگیرند، این هم خبر خوب برای هواداران دو تیم، امیدواریم بازی خوبی را امشب از هر دو تیم ببینیم.

## اوجی: مشکلی در تأمین بنزین تعطیلات نوروزی نداریم

وزیر نفت با تأکید بر این‌که مشکلی در تأمین بنزین تعطیلات نوروزی نداریم، گفت: هر چند همه جایگاه‌ها مجهز به کارت سوخت است با این حال اولویت با کارت افراد است. جواد اوجی در حاشیه جلسه هیأت دولت اظهار داشت: کارت سوخت جایگاه‌ها برای مواقع اضطراری و به منظور استفاده افرادی است که کارت سوخت خود را گم یا فراموش کرده‌اند. وی با بیان این‌که اولویت با کارت سوخت خود افراد است، به هموطنانی که قصد مسافرت دارند توصیه کرد، کارت سوخت خود را همراه داشته باشند ولی با این حال کارت سوخت در همه جایگاه‌ها تدارک دیده شده است.

وزیرنفت با تأکید بر این‌که مشکلی در تأمین بنزین برای ایام تعطیلات نوروزی نخواهیم داشت، تصریح کرد: تمامی ۴۴۰۰ جایگاه در سراسر کشور آماده ارائه خدمات به هموطنان هستند. اوجی همچنین در مورد وقوع تخلفات احتمالی در جایگاه‌های عرضه سوخت، خاطرنشان کرد: هرچند بازرسان شرکت پخش به‌طور نامحسوس از ۱۵ اسفند در تمام جایگاه‌های شهری و بین‌شهری در حال رصد عملکرد جایگاه‌های پخش سوخت هستند اما هموطنان برای گزارش تخلفات احتمالی می‌توانند با شماره تلفن ۲۶۷۵ تماس بگیرند تا بازرسان ورود کرده و با تخلفات برخورد کنند.

## در جلسه هیأت دولت مطرح شد

# تأکید دکتر رئیسی بر عمل به رهنمود رهبری درباره پرهیز از ستیزه‌گری‌های دشمن‌پسند

## خبریک

رئیس‌جمهور همه مسئولان و ارکان نظام را مخاطب سخنان رهبر معظم انقلاب درباره پرهیز از ستیزه‌گری‌های دشمن‌پسند دانست و تصریح کرد: تلاش مسئولان برای عملی شدن این رهنمود و تمرکز بر انسجام در دولت و مجلس و پرهیز از اختلاف و ستیزه‌گری، از رموز اصلی موفقیت در مسیر رفع مشکلات مردم و پیشرفت کشور است. دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه در جلسه هیأت دولت با تریبیک حلول ماه مبارک رمضان، این ماه را فرصتی برای



برش

## رئیس‌جمهور قهرمانی تیم ملی فوتبال ناسنوبان را تبریک گفت

آیت‌الله رئیسی در پیامی قهرمانی تیم ملی فوتبال ناسنوبان کشورمان در بیستمین دوره المپیک زمستانی ناسنوبان ۲۰۲۴ ترکیه را تبریک گفت و از تلاش اعضا و دست‌اندرکاران این تیم قدردانی کرد. رئیس‌جمهور در پیامی قهرمانی مقتدرانه تیم ملی فوتبال ناسنوبان کشورمان در بیستمین دوره المپیک زمستانی ناسنوبان ۲۰۲۴ ترکیه را به ملت ورزش دوست ایران تبریک گفت و از تلاش‌های ارزنده بازیکنان، مربیان، کادر فنی و همه دست‌اندرکاران این تیم قدردانی کرد. در پیام آیت‌الله رئیسی آمده است که این موفقیت بزرگ برگ زرین دیگری در کارنامه درخشان بازیکنان توانمند و باغیرت این تیم است. رئیس‌جمهور در این پیام همچنین دوام توفیقات و افتخارآفرینی این ورزشکاران را در دیگر میادین ورزشی، از درگاه خداوند متعال خواستار شد. تیم ملی فوتبال ناسنوبان ایران با برتری ۱-۲ مقابل ژاپن در بازی فینال به مقام قهرمانی المپیک زمستانی ناسنوبان ۲۰۲۴ رسید.



مسئولان اقتصادی گزارشی از اقدامات دولت در راستای عملی شدن شعار سال ارائه کنند

خودسازی درونی و اجتماعی دانست و با اشاره به سخنان حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب درباره ضرورت پرهیز از ستیزه‌گری‌های دشمن‌پسند، همه مسئولان و ارکان نظام را مخاطب این سخنان دانست و تصریح کرد: تلاش مسئولان برای عملی شدن این رهنمود و تمرکز بر وحدت و انسجام در دولت و مجلس و پرهیز از اختلاف و ستیزه‌گری و جبهه‌بندی، از رموز اصلی موفقیت در مسیر رفع مشکلات مردم و پیشرفت کشور است. رئیس‌جمهور در ادامه با ضروری دانستن توجه به آرامش ذهنی مردم و آثار اجتماعی تصمیمات و اقدامات دستگاه‌های دولتی، توجه بیشتر به تهیه پیوست‌های فرهنگی و رسانه‌ای برای تصمیمات و اقدامات دستگاه‌ها و همچنین اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از آثار سوء احتمالی تصمیمات را خواستار شد.

دکتر رئیسی همچنین از وزرا و مسئولان اقتصادی دولت خواست عطف به شعار سال، گزارشی از مجموعه اقدامات صورت گرفته از سوی دولت در زمینه مهار تورم و رشد تولید تهیه و ارائه کنند.

وزیر جهاد کشاورزی نیز در این جلسه گزارشی از رشد صادرات محصولات و فرآورده‌های کشاورزی ارائه کرد. براساس این گزارش صادرات محصولات کشاورزی در ۱۰ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ هشت میلیون تن بوده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد ۱۳ درصدی داشته است. از لحاظ ارزش نیز ارزش مجموع این صادرات ۶ میلیارد دلار بوده که رشد ۲۳ درصدی را نشان می‌دهد.

بنا بر گزارش وزیر جهاد کشاورزی در حالی که کشورمان تا پیش از دولت سیزدهم یکی از واردکنندگان خوراک آبریزان بوده با اقدامات صورت گرفته ضمن تأمین نیاز داخل، تبدیل به صادرکننده این محصول شده و مجموع صادرات بخش شیپلات و خوراک آبریزان در ۱۰ ماهه ابتدایی امسال ۶۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است. همچنین صادرات بخش سبزی و صیفی‌جات ۴۱ درصد، انواع میوه و فرآورده‌های آن ۳۵ درصد و صادرات محصولات لبنی نیز رشد ۲۳ درصدی داشته است.

## تمامی فرزندان شهدا و جانبازان بالای ۷۰ درصد تا ۲۹ فروردین استخدام می‌شوند

رئیس‌بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: تقریباً تمامی فرزندان شهدا و جانبازان بالای ۷۰ درصدی که شرایط استخدام داشته باشند، تا ۲۹ فروردین ماه به استخدام دولت درمی‌آیند. سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در حاشیه جلسه هیأت گفت: دفترچه آزمون استخدامی ۳۲ هزار نفر از فرزندان شهدا و جانبازان بالای ۷۰ درصد با همت دولت، مجوز سازمان اداری و استخدامی و سازمان پرزنامه، منتشر شده و جهاد دانشگاهی درحال برگزاری آزمون آنهاست. رئیس‌بنیاد شهید و امور ایثارگران اضافه کرد: تقریباً تمامی فرزندان شهدا و جانبازان بالای ۷۰ درصدی که شرایط استخدام داشته باشند، تا ۲۹ فروردین ماه به استخدام دولت درمی‌آیند و قانونی که ۱۰ سال معطل مانده بود، با همت و حمایت دولت به نتیجه رسید. وی تأکید کرد: ما سال آینده شاهد بیکاری هیچ فرزند شهید و جانباز بالای ۷۰ درصد نخواهیم بود. اقدام دوم مؤثرتر هم حمایت از اشتغال سایرین در قالب تسهیلات اشتغال است که دولت هزینه خوبی کرده است.

## امسال برای ۱۵۰ نفر بازنشسته مجوز فعالیت صادر شد

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور درباره به‌کارگیری بازنشستگان در دستگاه‌ها، گفت: براساس آخرین اخباری که تا دیروز دریافت کرده‌ام، برای امسال مجموعاً به ۱۵۰ نفر مجوز داده شده تا در مشاغل تخصصی و مشاوره از آنها استفاده شود. میثم لطیفی در حاشیه جلسه هیأت دولت در پاسخ به این سؤال که به‌کارگیری بازنشستگان در دستگاه‌ها تخلف است اما برخی با تبصره مشغول فعالیت هستند، با متخلفان چه برخوردی صورت می‌گیرد؟ گفت: قانون مصوب مجلس دو تبصره دارد. تبصره یک برای برخی مقامات و جایگاه‌ها است و تبصره دو استفاده به‌عنوان یک سوم ظرفیت در ماه است، یعنی یک سوم ساعت کاری می‌توانیم در خدمت‌شان باشیم. وی تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی اگر مجوز ما را نداشته باشند، دیحساب اجازه پرداخت ندارد و طبیعتاً دستگاه نظارتی هم برخورد می‌کند به دلیل آن‌که تصرف در بیت‌المال محسوب می‌شود، از این رو موارد در کارگروهی بررسی و مجوز صادر می‌شود.

## خاندوزی: متقاضیان وام‌های ازدواج و فرزندآوری تا پایان سال تعیین تکلیف می‌شوند



سال جاری ادامه یابد. این روند افزایشی به ما وی یادآور شد: با توجه به اینکه در مقایسه با سال‌هایی که گاهی در طول ۴ سال یک دولت بیش از ۵ یا ۱۰ میلیارد دلار جذب سرمایه‌گذاری خارجی به سیزدهم به نسبت دولت‌های گذشته شکل عملی و محقق شده صورت

وی ابراز امیدواری کرد، کوتاهی‌ها در این رابطه که منجر به ماندن بخشی از مردم در صف شده است، برطرف شود و تا پایان سال بتوانیم خبر خوشی مبنی بر کاهش صف داشته باشیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: با تأکید رئیس‌جمهور مبنی بر خاتمه صف وام‌های ازدواج و فرزندآوری، تا پایان سال تمامی متقاضیان تعیین تکلیف می‌شوند. سیدحسان خاندوزی در حاشیه جلسه هیأت دولت و در جمع خبرنگاران درباره وام‌های ازدواج و فرزندآوری اظهار داشت: رئیس‌جمهور تأکید ویژه‌ای خطاب به شبکه‌های بانکی و بانک مرکزی در خصوص تعیین تکلیف تمامی وام‌های تکلیفی و خاتمه صف وام ازدواج و فرزندآوری تا پایان اسفندماه داشته است.

## گزارش

## تصمیمی برای افزایش نرخ بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس نداریم

وزیرراه و شهرسازی گفت: یکی از تقاضاهای شبکه حمل و نقلی افزایش قیمت نرخ بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس است اما هنوز هیچ تصمیمی در این رابطه گرفته نشده است و هرگونه افزایشی موقوف به سال آینده خواهد بود. مهرداد بذریاش در حاشیه جلسه هیأت دولت و در جمع خبرنگاران گفت: تا امروز نسبت به مدت مشابه سال قبل شاهد رشد ۵۵ درصدی ترانزیت جاده‌ای هستیم که رکورد بی‌سابقه‌ای است و نشان می‌دهد اقدامات دولت برای رشد ترانزیت به‌عنوان یکی از پایه‌های اصلی تولید ثروت برای کشور به نتیجه رسیده است. وی افزود: در کنار توسعه زیرساخت‌ها، توسعه نرم‌افزارهای تردد آسان‌تر کالا و بار در مسیرهای مواصلاتی میان ایران و کشورهای همسایه رشد شتابانی گرفته و امید است بتوانیم تا انتهای سال ۱۴۰۳ این عدد را بیشتر کنیم تا نقش جدی در اقتصاد ملی کشور داشته باشد. وزیرراه و شهرسازی بیان کرد: در احکام برنامه مسئولیت بخش ترانزیت و لجستیک برعهده وزارت راه و شهرسازی قرار داده شده است و منتظر هستیم برنامه ابلاغ شود. وی افزود: بیش از ۵ هزار و ۲۳۰ مسکن مهر در شهر پردیس پنجشنبه ۲۴ اسفندماه به بهره‌برداری می‌رسد و در راستای اتمام مسکن مهر باقی‌مانده از گذشته که یکی از تعهدات دولت بود این کار انجام خواهد شد و این مسیر با هم ادامه دارد که امید است تا پایان دولت این پروژه‌ها تعیین تکلیف شود و دیگر متقاضی باقی نماند.

## ۵ گیگابایت اینترنت رایگان برای عید نوروز و ماه رمضان به مردم اختصاص می‌یابد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: بسته اینترنت ۵ گیگابایتی رایگان به مناسبت عید نوروز و ماه رمضان به مردم اختصاص پیدا می‌کند. عیسی زارع‌پور در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران گفت: سال آینده سال پربراری در حوزه فضای خواهد بود. وی در خصوص پروژه فیبر نوری در حوزه کسب‌وکارها عنوان کرد: سال گذشته ۲.۵ میلیون خانوار پوشش فیبر نوری داشتیم و امروز به حدود سه برابر افزایش یافته است و بیش از ۷ میلیون خانوار را تحت پوشش داریم، اتفاق بسیار بزرگی است و تقریباً برای ۳۵ درصد مردم دسترسی به اینترنت‌های پرسرعت هزار مگابایت بر ثانیه فراهم شده است. البته باید درخواست بدهند که در این شهرها برایشان متصل شود اما در عین حال امکان آن فراهم شده است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد: در حوزه پنجره هوشمند هم با پیگیری سایر رسانه‌ها به خصوص صداوسیما اتفاق خوبی افتاد و الان بیش از ۶۰ درصد خدمات از این طریق ارائه می‌شود، البته براساس قانون قرار بود صد درصد خدمات ارائه شود اما این کار صورت نگرفت. زارع‌پور تصریح کرد: در قانون برنامه هفتم توسعه آمده است دستگاه‌ها باید هر سال ۲۰ واحد از خدماتشان را هوشمند کنند و امسال حدود ۱۰ درصد اتفاق افتاده است. بیش از ۴۰ میلیون نفر از مردم از این پنجره ملی استفاده می‌کنند که اتفاق بسیار خوبی است.